◎◎◎年〇月◎日

一般財団法人全日本ろうあ連盟
スポーツ委員会　委員長　太田陽介　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　◎◎◎◎◎◎

「●●●●●●」取材申込

　平素より弊紙の報道活動にご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件、以下の要領で取材を希望しますので、よろしくお取り計らいください。

記
（例）
１　取材希望日　　①６月●日（●）●時●分～●時●分　研究分科会●「●●」

②６月●日（●）●時●分～●時●分　　●●

２　放送日（新聞掲載日）など

３　写真撮影　　　①、②いずれも希望

４　動画撮影　　　①、②いずれも希望

５　取材者

６　責任者

７　取材者連絡先　　住所・氏名・電話・ＦＡＸ・携帯・メールアドレスなど